2024年4月吉日

ご販売店様お得意様各位

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　平素は、格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

　    さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

　   今後とも、弊社飲料のご拡売、ご支援を賜りますよう宜しくお願い致します。

　　　　　　敬具

賞味期限

2024年12月22日

2024年12月26日

2024年12月22日

　　　　　　　以上

カクテスサワー　ＧＦ700 4972842370718

カクテス　トニックウォーター700 4972842370725

※　現在庫を持ちまして、終売とさせていただきます。

終売のご案内

記

終売予定商品

商品名 ＪＡＮコード

カクテスサワー　レモン700 4972842370701

木　村　飲　料　㈱
営業部

ＴＥＬ：0548-32-7555
ＦＡＸ：0548-32-7778